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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                               Wrocław, dnia 02.06.2023r. 
         im. J. Gromkowskiego 
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5  
                     

dotyczy: TP 33/23 Dostawa materiałów szewnych 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz                               
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1  
Pytanie nr 1, Zadanie nr 5, poz.1-25 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty                                                
z równoważnym szwem dwuskładnikowym nowszej generacji bardziej przyjaznym dla tkanki 
syntetycznym, plecionym z poliglaktyny 910, powlekanym poliglaktyną oraz stearynianem 
wapnia o całkowitej absorpcji masy szwu od 56 do 70 dnia z zachowaniem pozostałych 
parametrów SIWZ.  

Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie  dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Pytanie nr 2, Zadanie nr 5, poz.11 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie szwu 

chirurgicznego z wysokiej jakości igłą chirurgiczną odwrotnie-tnąca kosmetyczną dwuwklęsłą o 

długości 26mm z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie  dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 3 
Pytanie nr 3, Zadanie nr 5, poz.12 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szwu o długości 90 cm. Pozostałe 

parametry zgodne z wymogami Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie  dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Pytanie nr 4, Zadanie nr 5, poz.15, 17, 19, 20 

Zwracamy się z pros bą do Zamawiającego o dopuszczenie szwu o długos ci 70 cm. 
Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie  dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Pytanie nr 5, Zadanie nr 5, poz.17 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szwu z igłą o długości 26 mm. 

Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.  

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie  dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
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W związku z  udzielanymi odpowiedziami  Zamawiający  informuje, z e Wykonawcy   
kto rzy  składają   produkt   dopuszczony  odpowiedziami   Zamawiającego –    zaznaczą 
uwagą  nr  odpowiedzi  i datą  pisma  z odpowiedziami.  
Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie. 
 
 
UWAGA  
PROSZĘ  O ZAŁĄCZENIE  DOKUMENTÓW PRZEDMIOTOWYCH  POTWIERDZAJĄCYCH  
WSZYSTKIE  WYMAGANE    ZAPISAMI    SWZ CECHY 
 

 

 

 

 

 
Opracowała:   Agnieszka Bolewska 
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